Boards:

Group 2 1 23 456 7 FOR AG LD WON DRW LOST PTS POS
1 SMK Kuldiga 9l7]9l9l9l9]| 52| 31 |+21| 5 0 1 5 1
2 Latvijas Jauniesu Izlase 7 519]9]3|9]| 42| 4| 4| 3 0 3 3 5
3 NB Darts club 9|9 51998 49| 44|+ ] 4 | 0 2 | 4| 2
4 Saldus Darts 316]9 9fol7l 3] 43| o 3 0 3 3| 4
5 Vecumnieki 71516 7181 37| 54|17l o] o] 6 | 0 7
6 LAI IET 2(98]7]|9 51 40| 46| -6 | 2 0]l 4| 21]¢e
7 +-200 31819999 47 | 46| +1 | 4 | 0 2 | 4] 3

OOP: 1) L.Jauniedu Izlase v +-200 - M: Vecumnieki 2) N.Darts club v L.IET - M: S.Darts 3) S.Darts v Vecumnieki - M: L.IET 4)
S Kuldiga v +-200 - M: N.Darts club 5) L.Jaunieéu Izlase v Vecumnieki - M: +-200 6) N.Darts club v S.Darts - M: S.Kuldiga 7)
$.Kuldiga v L.IET - M: L.Jauniesu Izlase 8) Vecumnieki v +-200 - M: S.Darts 9) L.Jauniedu Izlase v N.Darts club - M: +- -200 10)

S. Kuldiga v Vecumnieki - M: L.IET 11) S.Darts v L.IET - M: Vecumnieki 12) N.Darts club v +-200 - M: L.Jauniesu Izlase 13) S. Kuldiga
v S.Darts - M: +-200 14) N.Darts club v Vecumnieki - M: L.IET 15) L.JaunieSu Izlase v L.IET - M: Vecumnieki 16) $.Kuldiga v N.Darts
club - M: S.Darts 17) L.Jauniesu Izlase v S.Darts - M: N.Darts club 18) L.IET v +-200 - M: S.Kuldiga 19) S.Kuldiga v L.Jauniedu Izlase
- M: N.Darts club 20) S.Darts v +-200 - M: L.IET 21) Vecumnieki v L.IET - M: L.JaunieSu Izlase

© Roger Boyesen 2005-2022 Darts for Windows 2.9.3.16 http://www.dartsforwindows.com Page 1 - svétdiena 16102022 |y




Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 ( 2)

+-200 vs LATVIJAS JAUNIESU IZLASE

g A

1. Andris Racenis

2. Aleksandrs Kalderauskis
3. Ingus Buss

4. Oskars Kovalevskis

1. Ralfs Liegis

2. Jurgis Zommers
3. Daniels Delveris
4, Ralfs Laumanis

WIN START

START WIN

Andris Racenis

Jurgis Zommers

Ralfs Liegis

Ralfs Laumanis

Daniels Delveris

Jurgis Zommers

Andris Racenis

Ralfs Laumanis

| Oskars Kovalevskis

Ralfs Liegis

Ingus Buss

Daniels Delveris

| Oskars Kovalevskis

O P |IN O|U  dWIN|R

Ralfs Laumanis

Andris Racenis

[y
o

Ralfs Liegis

Aleksandrs Kalderauskis

[
[

Daniels Delveris

[y
N

Jurgis Zommers

[y
W

Daniels Delveris

[y
Y

Raifs Laumanis

[y
[}

Ralfs Liegis

[y
(=]

Jurgis Zommers

17
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Team manager 200

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED TMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022

Order of play

1.1vs2
2.2vs1
3.3vs4
4.4vs3
5.2vs2
6.1vs4
7.4vs1
8.3vs3

9.4vs4
10.1vs 1
11.2vs3
12.3vs2
13.1vs3
14.2vs 4
15.3vs 1
16.4vs 2

Team fdnager Latvijas Jauniesu Izlase
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 ( 2/

LAI IET vs NB DARTS CLUB

Yy

1. Artis Jutus

2. Gatis Ivanans
3. Oskars Briedis
4. Zigmars Zarans

1. Ivars Skesters

2. Arnis Kupdés

3. Adrians Djacuks

4. Kaspars Abramenko

WIN START

START WIN

Arnis Kupés

Ivars Skesters

Kaspars Abramenko

Adrians Djacuks

Arnis Kupés

Kaspars Abramenko

X | zigmars zarans

Ivars Skesters

,{ | Oskars Briedis

Adrians Djacuks

|Zigmars Zarans

O IO (N O | H|W|N|K

Kaspars Abramenko

@ 3 <y

[y
o

Ivars Skesters

[y
=

Adrians Djacuks

[
N)

Arnis Kupés

b
W

Adrians Djacuks

sy
£

Kaspars Abramenko

[y
ui

Ivars Skesters

2
[<3]

Arnis Kupds

JUTUS

17

ADLL AV S DA LI

Z
Teanymanager LAI IET

Crder of play

1.1vs2
2.2vs1
3.3vs4
4.4vs3
5.2vs2
6.1vs4
7.4vs 1
8.3vs3

8.4vs4
10.1vs1
11.2vs 3
12.3vs 2
13.1vs3
14.2vs 4
15.3vs 1
16.4vs 2

Team manager NB Darts club

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu éempionats 2022 - kungi - 2 L@/

VECUMNIEKI vs SALDUS DARTS - 3

1. Guntars Stipins 1. Kaspars Circenis
2. Marcis Auzans 2. Kaspars Malnieks
3. Elvis Millers 3. Margers Vazdikis
4. Reno Roga 4. Jekabs Malnieks
WIN START START WIN

j, Guntars Stipins 1 |Kaspars Malnieks
Marcis Auzans 2 |Kaspars Circenis
B Elvis Millers 3 |Jekabs Malnieks
Z Reno Roga 4 |Margers Vazdikis
Marcis Auzans 5 |Kaspars Malnieks
Guntars Stipins 6 |Jeékabs Malnieks
‘ Reno Roga 7 |Kaspars Circenis
A Elvis Millers 8 |Margers Vazdikis
i Reno Roga 9 |Jékabs Malnieks
Guntars Stipins 10 | Kaspars Circenis
Marcis Auzans 11 | Margers Vazdikis
Elvis Millers 12 | Kaspars Malnieks
ﬁ Guntars Stipins 13 | Margers Vazdikis
Marcis Auzans 14 | Jekabs Malnieks
Elvis Millers 15 | Kaspars Circenis
| Reno Roga 16 | Kaspars Malnieks
17
Order of play
1.1vs2 9.4vs 4’
2.2vs 1 10.1vs1
3.3vs4 11.2vs3
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
8.3vs3 16.4vs 2
- - ]
i Cftepener
Team manager Vecumnieki Team manager Saldus Darts

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022 http:/ /www.dartsforwindows.com - Darts for Windows v.2.9.3.15 Page 3 - sestdiena 23.07.202z
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Latvijas komandu cempionats 2022 - kungi - 2 Q;

SMK KULDIGA vs +-200

L1

1. Uldis Ozolin$
2. Janis Cérps

3. Uldis Purvins
4. Guntis Stucers

1. Andris Racenis

2. Aleksandrs Kalderauskis
3. Ingus Buss

4. Oskars Kovalevskis

WIN START
‘7 Uldis Ozolins 1 |Aleksandrs Kalderauskis
/) Janis Cérps 2 | Andris Racenis
4 Uldis Purvins 3 | Oskars Kovalevskis
f;\l | Guntis Stucers 4 |Ingus Buss
/1
' ‘% Janis Cerps 5 |Aleksandrs Kaiderauskis
/ , Uldis Ozolins 6 | Oskars Kovalevskis
O . R | Guntis Stucers 7 |Andris Racenis
/] Uldis Purvins 8 |Ingus Buss
QO | R | Guntis Stucers 9 |Oskars Kovalevskis
’L/ Uldis Ozolins 10 | Andris Récenis
,{ Janis Cérps 11 | Ingus Buss
’,7' Uldis Purvins 12 | Aleksandrs Kalderauskis
Uldis Ozolins 13 | Ingus Buss
Janis Cérps 14 | Oskars Kovalevskis
| Uldis Purvins 15| Andris Réacenis -
Guntis Stucers 16 | Aleksandrs Kalderauskis
17
Order of play
1.1vs2 9.4vs 4
2.2vs i 10.1vs1
3.3vs4 i1.2vs3
2.4vs3 12.3vs2
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs4
7.4vs1l 15.3vs 1
8.3vs3 6. 4vs2

4. ()7(7// S

/ /eam m /ﬁger SMK Kuldiga

Team manager 200

The 17th and fi nal leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 (Z /

LATVIJAS JAUNIESU IZLASE vs VECUMNIEKI

-1

1. Raifs Liegis
2. Jurgis Zommers
3. Daniels Delveris

1. Guntars Stipins
2. Marcis Auzans
3. Elvis Millers

4. Ralfs Laumanis 4. Reno Roga
START WIN
Ralfs Liegis 1 |Marcis Auzans
Jurgis Zommers 2 | Guntars Stipins
Daniels Delveris 3 |Reno Roga
Ralfs Laumanis 4 |Elvis Millers
Jurgis Zommers 5 |Marcis Auzans
Ralfs Liegis 6 |Reno Roga
Ralfs Laumanis 7 | Guntars Stipins
Daniels Delveris 8 |Elvis Millers
Ralfs Laumanis 9 [Reno Roga
Ralfs Liegis 10 | Guntars Stipins
| Jurgis Zommers 11 | Eivis Millers
Daniels Delveris 12 | Mércis Auzans
| Ralfs Liegis 13 | Elvis Millers
Jurgis Zommers 14 |Reno Roga
Daniels Belveris 15 | Guntars Stipins
Ralfs Laumanis 16 | Marcis Auzans
17
Order of play s RESULT |
1.1vs2 9.4vs4 5 <
2.2vs1 10.1vs1 ,
3.3vs4 11.2vs3 f )
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1vs3
5.1354 14.2\‘:s4 ‘ ’ /:7
7.4vs1 15.3vs1 ‘ o
8.3vs3 16.4vs 2 ) T
S
Team manager Latvijas Jauniesu Izlase éf/ Team manager Vecumnieki

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu cempionats 2022 - kungi - 2 (2 /

NB DARTS CLUB vs SALDUS DARTS

13

1. Ivars Skesters

2. Arnis Kupés

3. Adrians Djacuks

4. Kaspars Abramenko

1. Kaspars Circenis
2. Kaspars Malnieks
3. Margers Vazdikis
4. Jekabs Malnieks

WIN START START WIN
4 Ivars Skesters 1 |Kaspars Malnieks
() | |Arnis Kupés 2 |Kaspars Circenis
O Adrians Djacuks 3 |Jékabs Malnieks
Kaspars Abramenko 4 |Margers Vazdikis
Arnis Kupés 5 |Kaspars Malnieks
| Ivars Skesters 6 |Jékabs Malnieks
Kaspars Abramenko 7 |Kaspars Circenis
Adrians Djaduks 8 |Margers Vazdikis
7 Kaspars Abramenko 9 |Jekabs Malnieks
Ivars Skesters 10 | Kaspars Circenis
| Arnis Kupés 11 |Margers Vazdikis
| Adrians Djacuks 12 | Kaspars Malnieks
% Ivars Skesters 13 |Margers Vazdikis
Arnis Kupcés 14 | Jékabs Malnieks
Adrians Djaduks 15 |Kaspais Circenis
Kaspars Abramenko 16 | Kaspars Malnieks
i7
Order of play
1.1vs2 9.4vs4
2. 2vs1 10. fvs 1
3.3vs4 il.2vs3
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 i4.2vs 4
7.4ys1 15.3vs1
8.3vs3 16.4vs 2

Vo ppoe s

Team manager NB Darts club

( teorar,

Team manager Saldus Darts

The 17th and final ley must be started under the match Tie-Breaker Ruie

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu cempionats 2022 - kungi - 2 (2/)

SMK KULDIGA vs LAI IET

54

1. Uldis Ozolin$
2, Janis Cérps

3. Uldis Purvins
4, Guntis Stucers

1. Artis Jutus

2. Gatis Ivanans
3. Oskars Briedis
4. Zigmars Zarans

WIN START START WIN
/‘\ Uldis Ozoling 1 |Gatis Ivanans ]
O Janis Cérps 2 |Artis Jutus 1/
/' Uldis Purvins 3 |Zigmars Zarans &,
/1’ = Guntis Stucers 4 |Oskars Briedis O
/ Janis Cerps 5 |Gatis Ivanans O
Uldis Ozolins 6 |Zigmars Zarans
O | Guntis Stucers 7 | Artis Jutus /]
I Uldis Purving 8 |Oskars Briedis O
; ' X | Guntis Stucers 9 |Zigmars Zarans )
Uldis Ozolins 10 | Artis Jutus O
Janis Cérps 11 | Oskars Briedis '
Uldis Purvins 12 | Gatis Ivanans
Uldis Ozolins 13 | Oskars Briedis
Janis Cérps 14 | Zigmars Zarans
Uidis Purvins 15 | Artis Jutus
Guntis Stucers 16 | Gatis Ivanans
17 ,
Order of play RESULT
O ' 1.1vs2 9.4vs4 C
J\J 2.2vs1 10.1vs1 Z‘
3.3vs4 11.2vs 3
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
8.3vs3 16.4vs 2

/

467/0// 7 s /

Team y’hager SMK Kuidiga '

]
/

The 17th and final leg must be started under the match Tie- rgéker Rule

’Team manager LAI IET

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu cempionats 2022 - kungi - 2 (Z/ )

VECUMNIEKI vs +-200

3-1

1. Guntars Stipins
2. Marcis Auzans
3. Elvis Millers

1. Andris Racenis
2. Aleksandrs Kalderauskis
3. Ingus Buss

4. Reno Roga 4. Oskars Kovalevskis
WIN START START WIN .
Guntars Stipins 1 | Aleksandrs Kalderauskis ]
Marcis Auzans 2 |Andris Racenis
Elvis Millers 3 | Oskars Kovalevskis L
Reno Roga 4 |Ingus BusSs g
| Marcis Auzans 5 | Aleksandrs Kalderauskis \
Guntars Stipins 6 | Oskars Kovalevskis
Reno Roga 7 | Andris Racenis
Elvis Millers 8 Ingus Buss
Reno Roga 9 | Oskars Kovalevskis
Guntars Stipins 10 | Andris Racenis
Marcis Auzans 11 |Ingus Buss
Elvis Millers 12 | Aleksandrs Kalderauskis
Guntars Stipins 13 |Ingus Buss
Marcis Auzans 14 | Oskars Kovalevskis
Elvis Millers 15 | Andris Racenis
Reno Roga 16 | Aleksandrs Kalderauskis
va s
GQunlers Tepire 7| ONS e VACEUS
[ Order of play .
1.1vs2 S.4vs4 |
2.2vs1 10.1vs1 !
3.3vs4 11.2vs 3
-
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs 1 15.3vs 1
8.3vs3 16.4vs 2

Team manager Vecumnieki Team manager 200

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu Ceinpionats 2022 - kungi- 2 | 7.

LATVIJAS JAUNIESU IZLASE vs NB DARTS CLUB

1. Ralfs Liegis

2. Jurgis Zommers
3. Daniels Delveris
4. Ralfs Laumanis

1. Ivars Skesters
2. Arnis Kupés
3. Adrians Djacuks

4, Kaspars Abramenko

Team manader Latvijas Jauniesu Izlase

Ralfs Liegis 1 |{Arnis Kupcs
Jurgis Zommers 2 |Ivars Skesters
Daniels Delveris 3 |Kaspars Abramenko
| Ralfs Laumanis 4 | Adrians Djacuks
| Jurgis Zommers 5 |Arnis Kupés
Ralfs Liegis 6 |Kaspars Abramenko
Ralfs Laumanis 7 |Ivars Skesters
Daniels Deiveris 8 |Adrians Djacuks
| Ralfs Laumanis 9 | Kaspars Abramenko
Ralfs Liegis 10 | Ivars Skesters
Jurgis Zommers 11 | Adrians Djacuks
Daniels Delveris 12 | Arnis Kupés
Raifs Liedgis 13 ! Adrians Djacuks
Jurgis Zommers 14 | Kaspars Abramenko
Danieis Delveris 15 | Ivars Skesters
Ralfs Laumanis 16 | Arnis Kupés
17
Order of play
1.1vs2 ‘ 9.4vs4
2.2vs1 10.1vs i
3.3vs4 11, 2vs 2
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
8.3vs3 i6.4vs2

| o

Team manager NB Darts ciub

The 17th and final leg must ba started under the maich Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu cempionats 2022 - kungi - 2 @/}

VECUMNIEKI vs SMK KULDIGA

L —A

1. Guntars Stipins
2. Marcis Auzans
3. Elvis Millers

4. Reno Roga

1. Uldis Ozolins
2. Janis Cérps

3. Uldis Purvins
4, Guntis Stucers

Team manager Vecumnieki

&) 4’/{?//))

START WIN
Guntars Stipins 1 |Janis Cerps
Marcis Auzans 2 | Uldis Ozolins
Elvis Millers 3 | Guntis Stucers
Reno Roga 4 |Uldis Purvins
Marcis Auzans 5 |Janis Cérps
Guntars Stipins 6 | Guntis Stucers
Reno Roga 7 |Uldis Ozolins
Elvis Millers 8 |Uidis Purvins
Renoc Roga 9 | Guntis Stucers
Guntars Stipins 10 | Uldis Ozolins
Marcis Auzans 11 | Uldis Purvins
Elvis Millers 12 Janis Cérps
Guntars Stipins 13 | Uldis Purvins
Marcis Auzans 14 | Guntis Stucers
Elvis Millers 15 | Uldis Ozolins
Reno Roga 18 | Janis Cerps
17
RESULT Order of play

1.1vs2 9.4vs4

2.2vs1 10.1vs1

3.3vs4 11.2vs 3

4.4vs3 12.3vs2

5.2vs2 13.1vs3

6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs1
8.3vs3 16.4vs 2

Ly / Team/manager SMK Kuldiga

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu cempionats 2022 - kungi - 2 Q-/)

SALDUS DARTS vs LAI IET

f~1-

1. Kaspars Circenis
2. Kaspars Malnieks
3. Margers Vazdikis
4. Jékabs Malnieks

1. Artis Jutus

2. Gatis Ivanans
3. Oskars Briedis
4. Zigmars Zarans

WIN START

Kaspars Circenis

Gatis Ivanans

Kaspars Mainieks

Artis Jutus

Margers Vazdikis

1
3\

Zigmars Zarans

| Jekabs Malnieks

#=t0skars Briedis

Kaspars Malnieks

_5

Gatis Ivanans

Kaspars Circenis

=& Zigmars Zarans

@% Jékabs Malnieks 2 | Artis Jutus
Margers Vazdikis <&| Oskars Briedis
@ | Jékabs Malnieks Y | Zigmars Zardns
»/ , Kaspars Circenis 10 | Artis Jutus
Kaspars Malnieks -£I"| Oskars Briedis
7 | Marders Vazdikis <21 |Gatis Ivanans

&?”M

Team manager Saldus Darts

7 , | Kaspars Circenis A% | Oskars Briedis
()| |Kaspars Malnieks | 9| Zigmars Zarans
L | Margers Vazdikis 5’| Artis Jutus
Jekabs Malnieks &6:| Gatis Ivanans
17
Order of piay

1.1vs2 9.4vs4

. 2.2vs1 10.1vs 1

3.3vs4 11.2vs 3

4.4vs3 12.3vs 2

5.2vs2 13.1vs3

6.1vs4 14.2vs 4

7.4vs1 15.3vs 1

8.3vs3 16.4vs 2

Team manager LAI IET

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breakar Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu Eempionats 2022 - kungi - 2 @/’

NB DARTS CLUB vs +-200

L%

1. Ivars Skesters

2. Arnis Kupcs

3. Adrians Djacuks

4. Kaspars Abramenko

1. Andris Racenis

2. Aleksandrs Kalderauskis
3. Ingus Buss

4. Oskars Kovalevskis

Team manager NB Darts club

WIN_START START WIN
ff | X | 1vars Skesters 1 |Aleksandrs Kalderauskis
C Arnis Kupds 2 | Andris Racenis
Adrians Djacuks 3 |Oskars Kovalevskis
Kaspars Abramenko 4 |Ingus Buss
A Arnis Kupds 5 |Aleksandrs Kalderauskis
Ivars Skesters 6 |Oskars Kovalevskis
Kaspars Abramenko 7 | Andris Racenis
Adrians Djacuks 8 |Ingus Buss
Kaspars Abramenko 9 | Oskars Kovalevskis
Ivars Skesters 190 | Andris Racenis
" | Arnis KupZs 11 |Ingus Buss
Adrians Djacuks 12 | Aleksandrs Kalderauskis
Ivars Skesters 13 |Ingus Buss
Arnis Kupds 14 | Oskars Kovalevskis
Adrians Djacuks 15 | Andris Racenis
Kaspars Abramenko 16 | Aleksandrs Kalderauskis
B - > P v ) [ ’ Y
v Y= [ oy \ L/ / A . AN \
[V ARS S KEZESTRRS 17| )SKAH0  Kaovazvs s
Order of play \
1.1vs2 Q.4vs4
2.2vs1 10.1vs 1
3.3vs4 11.2vs3
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1ws3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
8.3vs3 16.4vs 2

Team manager 200

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2

SALDUS DARTS vs SMK KULDIGA g”’/

1. Kaspars Circenis 1. Uldis Ozolins
2. Kaspars Malnieks 2, Janis Cérps
3. Margers Vazdikis 3. Uldis Purvins
4. Jekabs Malnieks 4. Guntis Stucers
WIN ART START WIN
£ f' Kaspars Circenis 1 |Janis Cérps
Kaspars Malnieks 2 |Uldis Ozolins
y | Margers Vazdikis 3 |Guntis Stucers
g Jekabs Malnieks 4 |Uldis Purving
1 | Kaspars Malnieks 5 |Janis Carps
A W . |Kaspars Circenis 6 |Guntis Stucers
K | Jékabs Malnieks 7 |Uldis Ozolins
Margers Vazdikis 8 |Uldis Purvins
B . K | Jékabs Malnieks 9 |Guntis Stucers
3 5 Kaspars Circenis 10 | Uldis Ozolin$
3 Kaspars Mainieks 11 | Uldis Purvins
3 Margers Vazdikis 12 | Janis Cérps
| Kaspars Circenis 13 | Uldis Purvin$
| Kaspars Malnieks 14 | Guntis Stucers
Margers Vazdikis 15 | Uidis Ozoling
| Jekabs Malnieks 16 | Janis Cérps
| i7 :
RESULT Order of play " RESULT
¢ 1.1vs2 9.4vs4 -
3 2.2vs1 10.1ivs1 ﬁ
3.2vs4d 11.2vs3 |
B 4.4vs3 12.3vs2 R —
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
3.3553 15.4:22 / ,
, / P "/
c; g2 Yy, f é) ’ 7 // ol h) ':)’
Team manager Saldus Darts Team manager SMK Kuldiga / '

/S

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 @\

Ve

NB DARTS CLUB vs VECUMNIEKI > -1

1. Ivars Skesters 1. Guntars Stipins
2. Arnis Kupdés 2. Marcis Auzans
3. Adrians Djacuks 3. Elvis Millers
4. Kaspars Abramenko 4. Reno Roga
START WIN
Ivars Skesters 1 |Marcis Auzans
Arnis Kupdés 2 | Guntars Stipins »
Adrians Djacuks 3 |Reno Roga
Kaspars Abramenko 4 |Elvis Millers
Arnis Kupcs 5 [Marcis Auzans i
| Ivars Skesters 6 |Reno Roga
Kaspars Abramenko 7 | Guntars Stipins
Adrians Djacuks 8 |Elvis Millers
Kaspars Abramenko 9 |Rens Roga
Ivars Skesters 10 | Guntars Stipins -
Arnis Kupdés 11 | Elvis Millers
Adrians Djacuks 12 | Marcis Auzans
Ivars Skesters 13 | Elvis Millers
Arnis Kupds 14 |Reno Roga
Adrians Djacuks 15 | Guntars Stipins
Kaspars Abramenko 16 | Marcis Auzans
17
RESULT Order of play RESULT
1.1vs2 9.4vs 4 |
2.2vs1 10.1vs 1 ; g i
3.3vs4 11.2vs3 i |
4.4vs3 12.3vs2 A —
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4 3
7 4ve1 15.3ve1 o )
8.3vs3 i6.4vs2 /

oS

Team manager NB Darts club : Team manager Vecumnieki

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL

© Roger Boyesen 2005-2022 http:/ /www.dartsforwiridows.com - Darts for Windows v.2.9.3.15 Page 14 - sestdliena 23.07.202z



7
Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 2)

LAI IET vs LATVIJAS JAUNIESU IZLASE S- 3

1. Artis Jutus

2. Gatis Ivanans
3. Oskars Briedis
4. Zigmars Zarans

1. Ralfs Liegis

2. Jurgis Zommers
3. Daniels Delveris
4, Ralfs Laumanis

WIN START START WIN
i"l Artis Jutus 1 |Jurgis Zommers
A Gatis Ivanans 2 |Ralfs Liegis
0) Oskars Briedis 3 |Raifs Laumanis
" Zigmars Zarans 4 |Daniels Delveris
| Gatis Ivanans 5 |Jurgis Zommers
\.}  |Artis Jutus 6 |Ralfs Laumanis
. Zigmars Zarans 7 |Raifs Liegis
‘ ~ Oskars Briedis 8 |Daniels Delveris
[ - | Zigmars Zarans 9 |Ralfs Laumanis
%’ ‘ Artis Jutus 10 | Ralfs Liegis
Gatis Ivanans 11 | Danieis Delveris
Oskars Briedis 12 | Jurgis Zommers
| Artis Jutus 13 | Daniels Delveris
| Gatis Ivanans 14 | Ralfs Laumanis
Oskars Briedis 15 | Ralfs Liegis
Zigmars Zarans 16 [ Jurgis Zommers
i7
Order of play RESULT
1.1vs2 9.4vs 4 |
2.2vs 1 10.1vs 1 ; 3
3.3vs4 11.2vs3 | =
4.4vs3 12.3vs 2 —
f 5.2vs 2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
8.3vs3 16.4vs 2
/ Team manager LAI IET Team managér Latvijas Jauniesu Izlase
U The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 (( 2)

SMK KULDIGA vs NB DARTS CLUB 2 ~

1. Uldis Ozolin$ 1. Ivars Skesters
2, Janis Cérps 2. Arnis Kupés
3. Uldis Purvins 3. Adrians Djacuks
4. Guntis Stucers 4. Kaspars Abramenko
WIN START START WIN
Uldis Ozolins 1 | Arnis Kupés
Janis Cérps 2 |Ivars Skesters
Idis Purvins 3 |Kaspars Abramenko
Guntis Stucers 4 | Adrians Djacuks
Janis Cerps 5 |Arnis Kupés
Uldis Ozolins 6 |Kaspars Abramenko
Guntis Stucers 7 |Ivars Skesters
Uldis Purvins 8 | Adrians Djaduks
| Guntis Stucers 9 | Kaspars Abramenko

| Uldis Ozolin$ Ivars Skesters

[y
o

[y
[

Janis Cérps Adrians Djaduks

b
N

| Uldis Purvins
_ | Uldis Ozolins

Arnis Kupés

oy
W

Adrians Djacuks

[
£

Kaspars Abramenko

c
=
“
v
[~
s
=
(7]
[
Ui

Ivars Skesters

Guntis Stucers 16 | Arnis Kupés
17
Order of play
1.1vs2 9.4vs 4
2.2vs1i 10.1vs 1
3.3vs4 11.2vs3
4.4vs3 12.3vs2
5.2vs2 13.1vs 3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
m/ 8.3vs3 16.4vs 2
; v /
G D Folins S I3 Ape oty
,Téam mana?}av SMK Kuldlga p s Team manager NB Darts club

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTROL DESK BY THE BOARD OFFICIAL
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Latvijas komandu éempionats 2022 - kungi - 2 @ )

LATVIJAS JAUNIESU IZLASE vs SALDUS DARTS

6-7

1. Ralfs Liegis
2. Jurgis Zommers
3. Daniels Delveris

1. Kaspars Circenis
2. Kaspars Malnieks
3. Margers Vazdikis

4. Ralfs Laumanis 4. Jékabs Malnieks
WIN START WIN
| Ralfs Liegis 1 |Kaspars Malnieks O
a Jurgis Zommers 2 |Kaspars Circenis f
/| X | Daniels Delveris 3 |Jékabs Malnieks @
( Ralfs Laumanis 4 |Margers Vazdikis C )
{ Jurgis Zommers 5 |Kaspars Malnieks )
( Ralfs Liegis 6 |Jekabs Malnieks 0}
Ralfs Laumanis 7 |Kaspars Circenis J
() | |Daniels Delveris 8 |Margders Vazdikis /
{ 13| Ralfs Laumanis 9 |Jekabs Mainieks 0
() Ralfs Liegis 10 | Kaspars Circenis I
”’) *;g%g Jurgis Zommers 11 | Margers Vazdikis (
Daniels Delveris 12 |Kaspars Malnieks O
7 | X | Ralfs Liegis 13 | Margers Vazdikis 0,
7) Jurgis Zommers 14 |Jekabs Malnieks /
( Daniels Delveris 15 | Kaspars Circenis O
Ralfs Laumanis 16 | Kaspars Malnieks
17
RESULT Order of play RESULT |
1.1vs2 9.4vs 4 ' /é‘
2.2vs1 10.1vs 1 i
{ 3.3vs4 11, 2vs3 ]
4.4vs3 12.3vs2 N a—
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3vs 1
8.3vs3 16.4vs 2

Team manager Latvijas Jaunie$u Izlase

&’/ C'éazf;

Team manager Saldus Daits

The 17th and final leg must be started under the miatch Tie-Breaker Rule

THIS MATCH SHEET MUST BE RETURNED IMMEDIATELY TO THE CONTRGL DESK BY THE BOARD OFFICIAL
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 (Z, {/

LAI IET vs +-200

6~5

1. Artis Jutus

2. Gatis Ivanans
3. Oskars Briedis
4. Zigmars Zarans

1. Andris Racenis

2. Aleksandrs Kalderauskis

3. Ingus Buss

4. Oskars Kovalevskis

Team fnanager LAI IET

Team manager 200

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule
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Page 18 - sestdiena 23.07.2022

WIN START ART WIN
Artis Jutus 1 |Aleksandrs Kalderauskis ( )
Gatis Ivanans 2 | Andris Récenis 4L
Oskars Briedis 3 | Oskars Kovalevskis '
Zigmars Zarans 4 |Ingus Buss
Gatis Ivanans 5 |Aleksandrs Kalderauskis /l
Artis Jutus 6 | Oskars Kovalevskis /!
Zigmars Zarans 7 |Andris Racenis
Oskars Briedis 8 |Ingus Buss i:,
Zigmars Zarans 9 | Oskars Kovalevskis ﬁ
Artis Jutus 10 | Andris R&cenis o,
Gatis Ivanans i1 |Ingus BusSs
Oskars Briedis 12 | Aleksandrs Kalderauskis /
Artis Jutus 13 |Ingus Buss fi
Gatis Ivanans 14 | Oskars Kovalevskis

| Oskars Briedis 15 | Andris Racenis
Zigmars Zarans 16 | Aleksandrs Kalderauskis
17
Order of play Ri

l.lvs2 0.4vs 4 ! //,
2.2vsi 10.1vs1 \/
3.3vs4 11.2vs 3

4.4vs3 12.3vs2 ’
5.2vs2 13.1vs3

6.1vs4 14.2vs 4

7.4vs1 15.3vs 1

8.3vs3 16.4vs 2



P

7y \
Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 CZ/

F—A

LATVIJAS JAUNIESU IZLASE vs SMK KULDIGA

1. Uldis Ozeling
2, Janis Cérps

3. Uldis Purvins
4. Guntis Stucers

1. Ralfs Liegis

2. Jurgis Zommers
3. Daniels Delveris
4. Ralfs Laumanis

WIN START START WIN
() Ralfs Liegis 1 |Janis Cérps
(j‘ Jurgis Zommers 2 | Uldis Ozolins
’l' Daniels Delveris 3 | Guntis Stucers
/i Ralfs Laumanis 4 |Uldis Purvin$
jé Jurgis Zommers 5 |Janis Cerps
L( Ralfs Liegis 6 | Guntis Stucers
( Ralfs Laumanis 7 |Uldis Ozolin$
7/ Daniels Delveris 8 |Uldis Purvins
Ralfs Laumanis 9 | Guntis Stucers
Ralfs Liegis 10 | Uldis Ozolins
Jurgis Zommers 11 | Uldis Purvins
Daniels Delveris 12 | Janis Cérps
5 | X |Ralfs Liegis 13 | Uldis Purvins
Jurgis Zommers 14 | Guntis Stucers
Daniels Delveris 15 | Uldis Ozolins
Ralfs Laumanis 16 | Janis Cérps
17
REEE_J‘LT Order of play
7( 1.1vs2 9.4vs4
- S 2.2vs1 10.1vs1
3.3vs4 11.2vs3
4.4vs3 12.3vs 2
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4 P
7.4vs1 15.3vs1
8.3vs3 16.4vs 2 7
g // - / V7 4?7?;7 ,/. < L /
Team manager Latvijas Jauniefu Izlase / anager SMK >Kuldiga / 7
74 |

The 17th and final leg must be started under the match Tie-Breaker Rule
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 CZ/

SALDUS DARTS vs +-200

-7

1. Kaspars Circenis
. Kaspars Malnieks

3. Margers Vazdikis

4. Jekabs Malnieks

1. Andris Racenis

2. Aleksandrs Kalderauskis
3. Ingus Buss

4. Oskars Kovalevskis

S
Cltaay

Team manager Saldus Darts

WIN START START WIN
/ Kaspars Circenis 1 | Aleksandrs Kalderauskis @
' Kaspars Malnieks 2 | Andris Ricenis g

Margers Vazdikis 3 | Oskars Kovalevskis o
| Jekabs Malnieks 4 |Ingus Buss 7/
9 Kaspars Malnieks 5 | Aleksandrs Kalderauskis %
| Kaspars Circenis 6 |Oskars Kovalevskis f
| Jekabs Malnieks 7 | Andris Racenis O
Margers Vazdikis 8 |Ingus Buss 4
| Jekabs Malnieks 9 |Oskars Kovalevskis 1
Kaspars Circenis 10 | Andris R&cenis R (74
Kaspars Mainieks 1i |Ingus Buss C
Margers Vazdikis 12 | Aleksandrs Kalderauskis O
Kaspars Circenis 13 | Ingus Buss e
| Kaspars Malnieks 14 | Oskars Kovalevskis "/
Margers Vazdikis 35 | Andris Racenis /
Jékabs Malnieks 16 | Aleksandrs Kalderauskis / /
_ 17
RESULT Order of play RESULT
1l.ivs2 9.4vs 4 i .
%\ 2.2::1 10.1:1,:1 i \Cf
3.3vs4d 11.2vs 3 l_
4.4vs3 12.3vs2 .
5.2vs2 13.1vs3
6.1vs4 14.2vs 4
7.4vs1 15.3 v
8.3vs3 16.

Team manager 200

The 17th and final ieg must be started under the match Tie-Breaker Rule
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Latvijas komandu ¢empionats 2022 - kungi - 2 ( Z)

VECUMNIEKI vs LAI IET

2-3

1. Guntars Stipins
2. Marcis Auzans

1. Artis Jutus
2. Gatis Ivanans

3. Elvis Millers 3. Oskars Briedis
4. Reno Roga 4. Zigmars Zarans
WIN START START WIN
Guntars Stipins 1 |Gatis Ivanans
Marcis Auzans 2 | Artis Jutus
Elvis Millers 3 |Zigmars Zarans
‘Reno Roga 4 |Oskars Briedis
Marcis Auzans 5 |Gatis Ivanans
Guntars Stipins 6 |Zigmars Zarans
Reno Roga 7 | Artis Jutus
Elvis Millers 8 | Oskars Briedis
Reno Rega 9 |Zigmars Zarans
Guntars Stipins 10 | Artis Jutus
Marcis Auzans 11 | Oskars Briedis
Elvis Millers 12 | Gatis Ivanans
Guntars Stipins 13 | Oskars Briedis
Marcis Auzans 14 | Zigmars Zarans
Elvis Millers 15 | Artis Jutus
Reno Roga 16 | Gatis Ivanans
17
Order of play

1.ivs2 9.4vs4

2.2vsl 10.1vs1

3.3vs4 11.2vs3

4.4vs3 12.3vs 2

5.2vs2 13.1vs3

6.1vs4 14.2vs4

7.4vs1 15.3vs 1

8.3vs3 16.4vs 2

Team manager Vecumnieki Tegm manager LAI IET

The 17th and final ieg must be started under the match Tie-Brea Rule
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